
Plac zabaw inspirowany naturą
Jedno  z  najbardziej  urokliwych  miejsc  w  naszym  mieście  –
Kompleks Rekreacyjno-Przyrodniczy „Staw Rzęsa”, wzbogaciło się
o  naturalną  strefę  aktywności  i  wypoczynku  dla  dzieci  i
młodzieży.  Wyjątkowy  plac  zabaw  położony  jest  w  pobliżu
polanki dinozaurów i powstał z myślą o najmłodszym pokoleniu
siemianowiczan.

Swoim  nietuzinkowym  wyglądem  nawiązuje  on  do  naturalnego
charakteru  otoczenia  Rzęsy,  co  bez  wątpienia  pobudzi
wyobraźnię  i  kreatywność  użytkowników,  a  w  połączeniu  z
atrakcyjnymi  urządzeniami  zagwarantuje  udaną  zabawę.  Nowo
powstały obiekt został zaprojektowany z uwzględnieniem potrzeb
zarówno dzieci młodszych jak i starszych, dlatego podzielono
go na dwie części. Pierwsza z nich,  dla dzieci młodszych
(oddana  do  użytku  w  listopadzie  ubiegłego  roku)  została
wyposażona  w  huśtawkę  „Kwiat  Paproci”,  kilka  zestawów
zabawowych takich jak: „Ptak w locie – ze zjeżdżalnią, „Żaba”
–  ze  zjeżdżalnią  i  mostkiem,  „Szuwary”  wykonany  w  formie
sitowia i pałek tataraku z listkami, zawierający elementy do
zabawy  wodą  oraz  „Wieża  drzewo”  z  pomostem  umożliwiającym
komunikację  pomiędzy  częściami  strefy.  Na  obszarze
przeznaczonym dla starszych dzieci zamontowano zestaw zabawowy
„Źdźbła trawy”, składający się z małej wieży oraz ścieżek
napowietrznych (mostków stałych i ruchomych), zestaw linowy
„Źdźbła  traw”  skonstruowany  ze  słupków  imitujących  wysoką
roślinność, pomiędzy którymi rozpięte są kombinacje zestawów
linowych i elementów drewnianych, a także zestaw „Bociany”
wykonany w formie dwóch ptaków połączonych ze sobą mostkami,
konstrukcję z pieńków do zabaw sprawnościowych, huśtawkę z
drzewa wyposażoną w tzw. bocianie gniazdo oraz schody łączące
części obiektu. Wokół całej strefy aktywności i wypoczynku
postawiono  drewniane  ogrodzenie  oraz  bramy  imitujące
roślinność wodną. Oprócz tego pojawiły nowe ławki, kosze na
śmieci,  stoliki  oraz  stojak  na  rowery.  Aktualnie  trwają
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jeszcze  prace  końcowe  związane  z  zagospodarowaniem  i
uporządkowaniem terenu wokół strefy w tym m. in. przygotowanie
alejki doprowadzającej. Koszt realizacji zadania wyniósł 618
321 zł.

Chociaż strefa aktywności jest już gotowa do zabawy, z tej
oraz  innych  atrakcji  na  Rzęsie  będziemy  mogli  skorzystać
dopiero,  gdy  zostaną  zniesione  ograniczenia  związane  z
pandemią koronawirusa.
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